EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

Processo Seletivo Simplificado para contratação de um (01) técnico de

enfermagem

SÉRGIO ANTONIO LASCH, Prefeito Municipal de Lagoa dos Três Cantos- RS,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação Vigente, TORNA

PÚBLICO para o conhecimento dos interessados, que foram homologadas as

inscrições para o processo seletivo simplificado destinado a contratação por

Prazo Determinado de um (01) Técnico de Enfermagem, aberto pelo Edital

n°003/2015, de 24 de abril de 2015.

Inscrição      Nome

001       Janice Karpe Barbosa

Lagoa dos Três Cantos/RS, 05 de maio de 2015.

Sérgio Antônio Lasch
Prefeito Municipal